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所在地 明和二丁目 2500 番 2（原良バス回転用地） 登記面積 1,518.06 ㎡ 

区域区分 市街化区域 地域 住居地域 容積率(%) 80 建ぺい率(%) 50 地目 宅地 

至 明和 

対象物件 

（単位：ｍ） 

原 良 バ ス 回 転 用 地 概 要 

至 武岡 

市道 

市道 

12.55 

44.40 

15.16 

3.99 

14.80 

7.02 

2500-2 

9.56 

4.39 

6.82 

5.22 

5.30 

24.73 

6.59 

1.42 

7.95 


